АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23.08.2021 г. № 46

	О внесении изменений в постановление от  25.02.2009г.   №  10 «О порядке  создания, хранения использования и восполнения  резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», и  Устава Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

  постановляет:

1. Внести в Порядок создания, хранения использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Краснянского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от «25» февраля 2009 г. № 10, следующие изменения:

1.1. пункт 2.7 Порядка изменить и изложить в следующей редакции:
 «2.7. Резервы материальных ресурсов используются, только на цели, связанные с ликвидацией чрезвычайных ситуаций, только на основании решений, принятых органами, их создавшими.».
1.2.абзац 5 пункта 1.5 исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в Краснянской сельской библиотеке путем размещения на информационном стенде.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Краснянского сельского поселения                                                          Л.В.Шаронова